[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2021

	         №  1708

         О внесении дополнений в Приложение к постановлению администрации Раменского городского округа Московской области от 13.07.2020 № 5807 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 17.05.2007 №368/17 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Московской области» и Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Приложение к постановлению администрации Раменского городского округа Московской области от 13.07.2020 № 5807 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Раменского городского округа Московской области» пунктами следующего содержания:

«
	1231
	с. Софьино, ул. Шлюзовая, 2 часть
	46-768-000 ОП МГ 1232
	МО, Раменский г.о., с. Софьино
	2151,0
	а/б крошка

	1232
	от с. Лаптево до д. Бубново
	46-768-000 ОП МГ 1233
	МО, Раменский г.о., от с. Лаптево до д. Бубново
	2450,0
	переходный

	1233
	д. Нестерово, проезд вдоль д. 38

	46-768-000 ОП МГ 1234
	МО, Раменский г.о., д. Нестерово
	525,0
	а/б крошка, щебень

	1234
	г. Раменское, ул. Семейная, участок 1
	46-768-000 ОП МГ 1235
	МО, Раменский г.о., г. Раменское

	6802,0
	асфальтовое, тротуар (протяженность 1,026км, площадь 2052кв.в., асфальтовое, ширина 2 м.) посадочные площадки (5шт., асфальтовое, площадь 134,0кв.м.), автобусные павильоны - 5шт.

	1235
	г. Раменское, ул. Семейная, участок 2
	46-768-000 ОП МГ 1236
	МО, Раменский г.о., г. Раменское

	2610
	асфальтовое, тротуар (протяженность 0,377км, площадь 754кв.в., асфальтовое, ширина 2 м.)

	1236
	с. Еганово, проезд к домам 2-ая линия
	46-768-000 ОП МГ 1237
	МО, Раменский г.о., с. Еганово
	1275
	грунтовое

	1237
	с. Речицы, 2-я Луговая (продолжение)
	46-768-000 ОП МГ 1238
	МО, Раменский г.о., с. Речицы
	1816,5
	грунтовое

».
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раменского городского округа                                               В.В.Неволин
исп. Покусаева Д.И.

тел.461-66-57